
Varför samarbetspartners?

Som samarbetspartners upprättas ett s.k. Friskvårdsavtal med ditt/ert företag, som innebär 
att företagets personal kostnadsfritt kan nyttja Karlsnäsgården för exempelvis:

• Friskvårdsaktiviteter
• Personal/Trivselaktiviteter
• Personalutbildningar
• Ledningsgruppsmöten
• Säljträffar m m

Ronneby Orienteringsklubb bistår med hjälp av uppläggning och genomförande av t.ex. en 
friskvårdsdag för samarbetspartners. I förlängningen stimuleras företagets personal till 
egenmotion, kostmedvetande och kunskaper kring hälsa arbete.

Friskvårdsutbildning för företag
Minst en gång per år anordnas seminarier/ föreläsning kring ”att se möjligheterna och stärka 
framtidstron” som hjälper till att stärka företagets personal och ingjuta framtidsoptimism. 
Företag med friskvårdsavtal deltar i föreläsningar/seminarier till en starkt reducerad 
deltagaravgift.

Stödja stora ideella insatser vid Karlsnäsgården
En annan för Ronneby Orienteringsklubb viktig del är att ni som samarbetspartners är med 
och stöder den stora utveckling som skett vid ”Friluftscentrum Karlsnäsgården”.

Ronneby Orienteringsklubb Årets Idrottsförening 2009
Motiveringen lyder: Ronneby OK har en stor kader ledare som är beredda att arbeta för att 
ge allmänheten möjlighet att utnyttja det fantastiska friluftsområdet. Klubben bygger sin 
verksamhet kring Karlsnäsgården med en massiv ideell insats och utvecklar friluftscentrum i 
Karlsnäs. Där erbjuds klubbmedlemmar, allmänhet och samarbetspartners aktiviteter året 
runt med exempelvis friskvård, skidåkning, vandring, tipspromenader, orientering och 
breddverksamhet för alla åldrar. Besökarna möts med ett leende och god service året runt. 
Nu senast har klubben byggt ut en slinga med elbelysning för att kunna åka skidor på en 
längre sträcka. Karlsnäsgården har besökare från hela länet. Under 2009 har klubben haft 
många arrangemang för skolungdomar som lärt sig orientera och åka skidor.

Övrigt
Din/Er företagslogga kommer att synas på samarbetstavlan på Karlsnäsgården och hemsidan

Vart vänder jag mig om jag vill bli samarbetspartners?
Ta kontakt med Göran Folkesson på tel:070-970 76 90 så ordnar vi en träff och berättar mera 
om hur det är att vara samarbetspartners i ”Friluftscentrum Karlsnäsgården”


